Директору МАОУ «Косулинская СОШ № 8»

Храмцовой И.А.

от   _________________________________

Заявление

   Прошу Вас обеспечить моего (мою) сына (дочь) _______________________________________   ___________________________________________________________________________________

ученика (-цу) _____ класса платным питанием (завтраки, обеды)

                                                                                                                 (нужное подчеркнуть)

«____»________________2024 г.                            подпись_________________________

 Оплату питания гарантирую до 25 числа месяца предшествующему месяцу оказания услуги по организации питания.

Я  _________________________________________________________________________

даю согласие и на обработку моих персональных данных по существующим технологиям обработки документов, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

___________________________________________________________________________________

Директору МАОУ «Косулинская СОШ № 8»

Храмцовой И.А.

от   _________________________________

Заявление

   Прошу Вас обеспечить моего (мою) сына (дочь) _______________________________________   ___________________________________________________________________________________

ученика (-цу) _____ класса платным питанием (завтраки, обеды)

                                                                                                                 (нужное подчеркнуть)

«____»________________2024 г.                            подпись_________________________

 Оплату питания гарантирую до 25 числа месяца предшествующему месяцу оказания услуги по организации питания.

Я  _________________________________________________________________________

даю согласие и на обработку моих персональных данных по существующим технологиям обработки документов, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

___________________________________________________________________________________

Директору МАОУ «Косулинская СОШ № 8»

Храмцовой И.А.

от   _________________________________

Заявление

   Прошу Вас обеспечить моего (мою) сына (дочь) _______________________________________   ___________________________________________________________________________________

ученика (-цу) _____ класса платным питанием (завтраки, обеды)
                                                                                                    (нужное подчеркнуть)

«____»________________2024 г.                            подпись_________________________

 Оплату питания гарантирую до 25 числа месяца предшествующему месяцу оказания услуги по организации питания.

Я  _________________________________________________________________________

даю согласие и на обработку моих персональных данных по существующим технологиям обработки документов, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

___________________________________________________________________________________